
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE BOCHALEMA (NORTE DE SANTANDER)

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA
DORIS DEL SOCORRO DIAZ CUELLAR.

RADICADO No.: 2021-00061

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del  BANCO  AGRARIO DE  COLOMBIA  S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de la siguente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

6.913.244 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $ 139.830

6.913.244 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $ 141.272

6.913.244 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $ 131.747

6.913.244 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $ 147.078

6.913.244 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $ 146.326

6.913.244 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $ 155.868

6.913.244 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $ 155.525

6.913.244 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $ 166.834

6.913.244 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $ 173.245

6.913.244 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $ 176.164

6.913.244 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $ 189.510

6.913.244 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $ 190.933

6.913.244 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $ 209.493

6.913.244 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $ 217.245

6.913.244 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $ 203.946

6.913.244 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,22% $ 229.969

6.913.244 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% $ 225.896

6.913.244 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% $ 226.367

6.913.244 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% $ 215.931

6.913.244 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,09% $ 220.577

6.913.244 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,03% $ 216.667

6.913.244 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 2,97% $ 205.183

6.913.244 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,83% $ 202.242

6.913.244 1-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 38,28% 2,74% $ 189.266

6.913.244 1-dic-23 31-dic-23 31 25,04% 37,56% 2,69% $ 192.382

$4.669.497

$9.539.045

$14.208.542

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS
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ANUAL
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MORA 
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MORA 

MENSUAL

TOTAL

10.500.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $ 212.378

10.500.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $ 214.567

10.500.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $ 200.101

10.500.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $ 223.385

10.500.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $ 222.244

10.500.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $ 236.736

10.500.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $ 236.216

10.500.000 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $ 253.391

10.500.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $ 263.128

10.500.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $ 267.563

10.500.000 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $ 287.832

10.500.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $ 289.993

10.500.000 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $ 318.184

10.500.000 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $ 329.957

10.500.000 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $ 309.757

10.500.000 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,22% $ 349.283

10.500.000 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% $ 343.097

10.500.000 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% $ 343.812

10.500.000 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% $ 327.961

10.500.000 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,09% $ 335.017

10.500.000 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,03% $ 329.079

10.500.000 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 2,97% $ 311.637

10.500.000 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,83% $ 307.170

10.500.000 1-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 38,28% 2,74% $ 287.461

10.500.000 1-dic-23 31-dic-23 31 25,04% 37,56% 2,69% $ 292.195

$7.092.143

$14.694.393

$21.786.536

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051086100003033

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051086100003224

VALOR INTERESES DE MORA A 31 DE DICIEMBRE DE 2023

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A NOVIEMBRE 30 DE 2021

VALOR INTERESES DE MORA A 31 DE DICIEMBRE DE 2023

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A NOVIEMBRE 30 DE 2021

VALOR LIQUIDACIÓN PAGARÉ No. 051086100003033 A 31 DE DICIEMBRE DE 2023

VALOR LIQUIDACIÓN PAGARÉ No.  051086100003224 A 31 DE DICIEMBRE DE 2023
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1.828.570 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $ 36.985

1.828.570 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $ 37.367

1.828.570 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $ 34.848

1.828.570 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $ 38.902

1.828.570 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $ 38.704

1.828.570 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $ 41.227

1.828.570 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $ 41.137

1.828.570 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $ 44.128

1.828.570 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $ 45.824

1.828.570 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $ 46.596

1.828.570 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $ 50.126

1.828.570 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $ 50.502

1.828.570 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $ 55.412

1.828.570 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $ 57.462

1.828.570 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $ 53.944

1.828.570 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,22% $ 60.827

1.828.570 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% $ 59.750

1.828.570 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% $ 59.875

1.828.570 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% $ 57.114

1.828.570 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,09% $ 58.343

1.828.570 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,03% $ 57.309

1.828.570 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 2,97% $ 54.271

1.828.570 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,83% $ 53.493

1.828.570 1-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 38,28% 2,74% $ 50.061

1.828.570 1-dic-23 31-dic-23 31 25,04% 37,56% 2,69% $ 50.886

$1.235.093

$2.683.308

$3.918.401

$39.913.479

Del señor Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com 

VALOR INTERESES DE MORA A 31 DE DICIEMBRE DE 2023

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A NOVIEMBRE 30 DE 2021

VALOR LIQUIDACIÓN PAGARÉ No.  051086100003224 A 31 DE DICIEMBRE DE 2023

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 31 DE DICIEMBRE DE 2023

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 4481860004004427
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